قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZLOADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر
علامہ بی

تارکاپتہ
الفضل
قادیان

پیشگی
ششماہی

سالانہ
ششماہی
سہ ماہی

قیمت سالانہ پیشگی بیس روپے

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جلد ۲۵ مورخہ ۲۴ ذی الحجہ ۱۳۵۵ھ یوم چہار شنبہ مطابق ۱۷ فروری ۱۹۳۷ء نمبر ۳۹

المنیہ

قادیان ۱۵ فروری - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح اثنی عشریؑ ایڈہ اللہ بنصرہ العزیز کے متعلق آج آٹھ بجے شب کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے۔ کو خستہ کو درد نقرس سے خدا تعالیٰ کے فضل سے پہلے کی نسبت آرام ہے۔
حضرت ام المؤمنینؑ نے ظلمہا العالی کو سرد رہا ہے۔